

زنیت با سردار آزمون به استانبول رفت

داشت. خبر دیگر از تیم زنیت سن پترزبورگ حضور ۲ هزار هوادار روسی در ورزشگاه برای بازی با حریف ترکیه‌ای است. رسانه‌های روسی گزارش دادند که تیم زنیت در مصاف خارج از خانه با فنرباغچه از حمایت ۲ هزار هوادارش بهره‌مند می‌شود. تیم زنیت سن پترزبورگ که سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی را جذب کرد روز ۱۲ فوریه (۲۳ بهمن) در بازی رفت مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا میهمان تیم فنرباغچه ترکیه است و بازی برگشت روز ۲ اسفند برگزار خواهد شد.

گروه ورزشی: کاروان تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ برای انجام بازی لیگ اروپا برابر حریف ترکیه‌ای خود راهی این کشور شد. کاروان تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ با همراهی سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی راهی ترکیه شد تا مهیای بازی حساس دور رفت مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا برابر تیم فنرباغچه ترکیه شود. زنتی‌ها پیش از این بازی آخرین اردوی آماده‌سازی خود را در اسپانیا برپا کرده بودند که در ۲ روز پایانی نیز سردار آزمون حضور



گروه ورزشی: بازی هفته هفدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر دیدار نساجی با تراکتورسازی در قائمشهر با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. این دیدار که در استادیوم شهید وطنی قائمشهر به قضاوت سید مهدی سید علی برگزار شد، دو تیم نساجی و تراکتور سازی در پایان ۹۰ دقیقه بازی به تساوی یک - یک رضایت دادند تا نتیجه دور رفت، تکرار شود. گل اول این دیدار را تراکتور سازی با گل به خودی ولسیانی در دقیقه ۱۷ و گل تساوی نساجی در دقیقه ۷۴ با ضربه رحمان جعفری به ثمر رسید. نساجی قائمشهر از این تساوی با کسب ۱۸ امتیاز و تراکتور سازی نیز با تک امتیاز این مسابقه با ۳۰ امتیاز به طور موقت به ترتیب در رده دهم و چهارم جدول باقی ماندند تا منتظر سایر دیدارهای رقیبا در این هفته باشند.

جدال جلالی و لینکز برنده نداشت

* توقف تراکتورسازی به سود مدعیان

جلالی خاطر نشان کرد: به هر حال داور قضاوت خوبی داشت و از نظر ما مشکل خاصی برای داوری نداشت. *** از تمام بازیکنان استفاده می‌کنم وی که نخستین بار در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر بر روی نیمکت نساجی این شهر در سکوت سرمربی قرار گرفت اظهارداشت: ما بازیکنان خوبی در نساجی داریم و بنا ما استفاده از تمام بازیکنان در این رقابت هاست.

جلالی اظهار داشت: باید قدری صوری کنیم و بتوانیم از تمام ظرفیت تیمی خود در بازی‌ها استفاده کنیم و بازیکنان براساس شایسته سالاری در زمین به کار گرفته شوند. وی اضافه کرد: بازیکنان ما باید به خودباوری برسند و زمانی ما می‌توانیم از آنها استفاده درستی در زمین داشته باشیم که خودشان به خودباوری برسند

هواداران نساجی هم مثل تراکتور خونگرم هستند

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: امروز در دیدار مقابل نساجی اشتباهات فردی زیادی داشتیم. جورج لیکنز پس از تساوی یک بر یک تیمش برابر نساجی قائمشهر در نشست خبری حضور پیدا کرد و اظهار داشت: امروز دو نیمه متفاوت را شاهد بودیم. شرایط تیم نساجی را می‌دانستیم. از شرایط زمین

مجید جلالی: تساوی با تراکتور سازی را مدیون هواداران می‌دانم

سرمربی تیم فوتبال نساجی قائمشهر گفت: تساوی تیم ما برابر تراکتور سازی مدیون هواداران نساجی قائمشهر است که به خوبی ما را تشویق کردند. مجید جلالی در نشست خبری پس از دیدار تیمش با تراکتور سازی تبریز که با نتیجه یک- یک خاتمه یافت افزود: تشویق هواداران باعث شد تا بتوانیم در نیمه دوم گل تساوی را به تراکتور سازی بزیم و از این تیم پرمهره یک امتیاز بگیریم. وی اضافه کرد: تیم تراکتورسازی یکی از تیم های مدعی و پرمهره کشورمان در رقابت های لیگ برتر است و تساوی در برابر این تیم به نظرم خوب است و ما بیشتر باید مدیون تماشاگران باشیم. وی خاطر نشان کرد: من به بازیکنان خودم نیز افتخار می‌کنم که توانستند با وجود این که یک گل عقب بودند در نیمه دوم به بازی برگردند و این امتیاز بزرگی است.

*** تردید داور در پنالتی

سرمربی نساجی قائمشهر گفت: داور در پنالتی گرفتن تا حد زیادی به نظر می‌رسید تردید داشت و در حالی که به سمت سوت پنالتی می‌رفت با آوانتاز از این کار گذشت.

فروزان:

معنای خطای پنالتی عوض شده؟



وقتی هواداران تیم ات ۶۰۰ ۷۰۰ کیلومتر راه را می‌آیند باید به عشق آنها بیری و تمام. محسن فروزان سنگربان موفق تراکتورسازی در مورد تساوی تراکتور مقابل نساجی گفت: اینکه بگویم بازی سختی بود کلیشه ای شده است و ما می‌توانستیم بازی را ببریم ولی زمین و زمان بهم دوخته شد تا بازی به تساوی کشیده شود و یک امتیاز از بازی خارج از خانه برای هر تیمی خوب است به غیر از تراکتور و ما باید این بازی را می‌بردیم ولی متأسفانه نشد و بچه‌ها تلاش خود را کردند ولی متأسفانه نشد و توپ به دروازه آنها نرفت که نرفت. فروزان در مورد جو استادیوم گفت: واقعا هواداران تراکتور بی نظیر هستند و باید پای آنها را طلا گرفت وقتی ۶۰۰ ۷۰۰ کیلومتر دور از خانه بازی داری و هواداران تیم ات را در استادیوم میبینی نشان دهنده ریشه تیم است و عشق هوادارانش به آن و در این شرایط چاره ای جز برد نداری و باید ببری و تمام. سنگربان تراکتورسازان که از داوری نیز به شدت

عکس غم‌انگیز:

غروب صادقیان کی تمام می‌شود؟



خوبی نیز برخوردار نبود. هم‌چنین توسط بازیکنان خط میانی سپاهان به خوبی کنترل شد تا نتواند موقعیت خاصی به وجود آورد. حالا صادقیان باید به دور از هرگونه حواشی این شکست تلخ را فراموش و برای رسیدن به فرم ایده‌آل تلاش کند. علی کریمی برای موفقیت در نیم فصل دوم و فرار از سقوط بر روی توانایی این بازیکن به خوبی حساب باز کرده است و باید دید در نهایت چه اتفاقی رخ می‌دهد.

گروه ورزشی: سراجام اولین بازی صادقیان با پیراهن سپیدرود انجام و به طور رسمی از این بازیکن رونمایی شد. سپاهان و امیر قلعه‌نویی، فرصتی طلایی که علی کریمی به پیام صادقیان داد تا بازگشتی دوباره به لیگ برتر داشته باشد را خنثی کردند.

این هافبک تکنیکی که در دو بازی قبیل تیمش برابر سایپا و پرسپولیس به علت مصدومیت غایب بود، حالا ۳۰ دقیقه فرصت داشت تا تیمش را از شکست تلخ دیگری فراری دهد.

صادقیان که بعد از جدایی از پرسپولیس با پیراهن نفت تهران و صبا می‌قم هم در لیگ برتر بازی کرده بود، هیچگاه به فرم ایده‌آلی که در پیراهن سرخ پایتخت نشان داده بود بازنگشت و به همین علت و برای دوری از حواشی راهی لیگ ترکیه شد. انتقالی که سرانجامش سقوط به دسته اول و حالا بازگشت به ایران و کار کردن زیر نظر علی کریمی است. این بازیکن در بازی دیروز همان زمانی هم که در زمین بود بسیار کند حرکت می‌کرد و از آمادگی بدنی

هفته بیست و سوم لیگ دسته اول فوتبال

ملوان با مربی دوشغله به دنبال کسب اعتبار

فجر سپاسی نهم است. قشقایی حناکتر می‌تواند یک پله در جدول لیگ صعود کند و فجر هم یکی دو پله صعود خواهد کرد. خونه به خونه که در خطر سقوط به لیگ یک قرار دارد مقابل تیم شهرداری تبریز قرار می‌گیرد که در رده دهم است برای رسیدن به رتبه‌ای بهتر تلاش می‌کند.

اسامی داوران و برنامه مسابقات هفته

بیست و سوم لیگ یک:

ملوان بندرانزلی - استقلال جنوب تهران
کیوان علی محمدی - کوروش کریمی - هیوا بهمنی - اشکان رضایی مقدم ناظر: صادق نوری
قشقایی شیراز - فجر سپاسی شیراز
پاسر همرنگ - بابک خسروی - مهدی صناعی - علی ابراهیمی ناظر: محمد امیری
خونه به خونه مازندران - شهرداری تبریز
وحید صالحی - محسن بابایی - عبدالعلی شکرگزار
- شاهین یزدانی
ناظر: امیربهرام حسینی تقوی

گروه ورزشی: سه دیدار ابتدایی هفته بیست و سوم لیگ دسته اول فوتبال روز سه‌شنبه برگزار می‌شود. هفته بیست و سوم لیگ دسته یک امروز سه‌شنبه با انجام سه مسابقه آغاز می‌شود. استقلال جنوب تهران سرخوشان پاکدشت) میهمان تیم ملوان بندرانزلی است.

ملوان در این فصل برای بقا در لیگ یک تلاش می‌کند و محمداحمدزاده یک دشتش به فرمان کامیونش است و دست دیگرش و ذهنش بر روی نیمکت ملوان تا این تیم را در لیگ حفظ کند محمود فکری می‌خواهد در این مسابقه پیروز شود تا همچنان در رده دوم جدول لیگ باقی بماند و ملوان هم برای فرار از انتهای جدول و رسیدن به رتبه‌ای آبرومند تلاش می‌کند.

قشقایی شیراز هم به مصاف فجر سپاسی می‌رود این دربی شیراز هم در نوع خود جالب خواهد بود البته دو تیم شانس برای صعود به لیگ برتر ندارند و بیشتر به دنبال رسیدن به رتبه‌ای بهتر هستند. قشقایی در حال حاضر در رده هفتم جدول است و

جدول کلمات متقاطع

شماره: ۲۸۳

افقی

۱ - از روش‌های معامله‌گری که زمانی که بازار روند مشخصی ندارد و قیمت بین دو سطح مشخص نوسان می‌کند، استفاده می‌شود - بخشی از سرمایه که در یک معامله جهت ضمانت، موقتا کنار گذاشته می‌شود - مجرای خون

۲ - روان - تندپاد - ممکن

۳ - ضمیر مخاطب - بی‌حرکت - خوشحال و مسرور - غمگین

۴ - دوستی - فرار بی‌وفات - ایستاده - طینت

۵ - اجارمها - اسرار - تخم‌مرغ انگلیسی

۶ - منقار کوتاه - از مشهورترین و موفق‌ترین معامله‌گران بازار

۷ - راهتما - حساب‌های فعال بازار ارز کشور حدود ۴۴ درصد کل حساب‌های جهان است - سرپرست

۸ - پماد - صوت تعجب - سالک

۹ - برنج پخته شده - سومین کشور صادرکننده محصولات غذایی و کشاورزی - ورم عفونی

۱۰ - نمایش داستانی غم‌انگیز و خنده‌آور - کاخ سلطنتی - سنگریزه

۱۱ - رفوزه - دوست خاموش - از ورزشکاران

۱۲ - شکننده - از اوراق‌یهدار - رمق آخر - صدویازده

۱۳ - تنها - جام ورزشی - چاشنی سالاد - گونه

۱۴ - انبار گندم - تنها رود قابل کشتیرانی ایران - روزمزدی‌ها

۱۵ - مرطوب - دفتری که معاملات مالی یک موسسه را نشان می‌دهد - میوه‌دهنده

عمودی

۱ - از احجام هندسی - معامله‌گران تکنیکال در بازار

تبدلات ارزی

۲ - ماده بسیار زاینده - تمام - گرفتار شده

۳ - ساز مولانا - صدمه و آسیب - سلام - عقاب سیاه

۴ - محل شکستگی لیمه‌های زمین در اثر فشار زلزله - مقابل آستر - حرف صریح - از دو رقمی‌ها

۵ - خانه بزرگ - نام‌نگاری

۶ - پسر مازندرانی - آرزوها - بالاپوش مردان

۷ - دزد خانگی - دریچه‌های در سیستان - بدون شغل و حرفه

۸ - کرانه‌های آسمان - صدای بلند - فرق سر

۹ - رهیاب - غمگسار - از انواع دارایی‌های اصلی در اقتصاد

۱۰ - موجود نادیدنی - کیوتر صحرایی - شادی

۱۱ - ابزار اصلی تحلیل در بازار سهام - مردم

۱۲ - ظاهر ساختمان - زاییدن - بخشی از رایانه - آسمان

۱۳ - سنگ سبز تیره - بالارفتن سطح عمومی قیمت‌ها - علامت جمع فارسی - مساوی

۱۴ - هادی جریان الکتریسیته - از انواع نان سنتی - شعله آتش

۱۵ - از عوامل عمده که در تبدیل ارز کشورها نقش دارند - چهارمین بازار مبادلات ارز با ۷ درصد در جهان

دعوت رضایی از ۱۸ آزادکار برای حضور در جام جهانی و قهرمانی آسیا

گروه ورزشی: علیرضا رضایی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد امید ایران ۱۸ آزادکار را برای حضور در اردوی تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های جام جهانی روسیه و قهرمانی آسیا به اردو فراخواند. اردوی تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال (امید) برای شرکت در رقابت‌های آسیایی مغولستان و جام جهانی روسیه روزهای ۲۷ بهمن ماه تا ۷ اسفندماه در محل خانه کشتی عبدالله موحد برگزار می‌شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: علی رضا سرلک (لرستان) - افشین رحمانی (مازندران) ۶۱ کیلوگرم: ایمان صادقی (مازندران) - محمد نامجو مطلق (گیلان)

غلامی: مشکل تنفسی نگذاشت گل بزیم!

خلیلی خوبی با این تیم داشتیم؛ سپاهان عملکرد خیلی خوبی در این بازی داشت. نیمه نخست ما بازی را کنترل کردیم و می‌خواستیم از ضدحملات استفاده کنیم و به گل برسیم، اما در نیمه دوم متأسفانه تمرکز بازیکنان از بین رفت که تیم سپاهان توانست باحملات زیاد



کرده است. کاروان تیم سرخوش تبریزی با پرواز اختصاصی به تبریز رسید و حالا خود را آماده بازی فوق‌العاده حساس با استقلال می‌کند.

نقد داور بازی تراکتور:

از ساری تا تبریز!

کنند. تراکتوری‌ها پس از انجام بازی راهی ساری شدند تا از فرودگاه این شهر به تبریز بروند. در فرودگاه کادر تیم تراکتورسازی که از نتیجه به دست آمده ناراحت به نظر می‌رسید در خصوص داوری با یکدیگر صحبت می‌کردند و تصمیمات او را به چالش می‌کشیدند. این اتفاق در حالی رقم می‌خورد که کیلومترها آن طرف تر، در تبریز نیز هواداران تیم تراکتورسازی نسبت به قضاوت سیدعلی معترض بودند و اعتقاد داشتند او یک پنالتی را از تی‌تی‌ها دریغ

تراکتوری‌ها نیز همچون بقیه تیم‌های لیگ برتری اعتقاد دارند داوری می‌توانست عملکرد بهتری برای تیمشان داشته باشد. سرخوشان تبریزی دو امتیاز حساس را در بازی با نساجی از دست دادند.

این نتیجه در حالی رقم خورد که آن‌ها یک نیمه از تیم مجید جلالی پیش بودند. اتفاق مهم در نیمه دوم برای تراکتوری‌ها، لحظه ای بود که آن‌ها اعتقاد داشتند یک پنالتی باید برایشان گرفته می‌شد و همین موضوع نیز باعث شد تا بیابیه ای صادر